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QUADRO A - Redditi dei terreni 
,... '="'= ~ ~~"'ATCR , RELOITO 

TITC\n 
~m CAN CNE Q AFFin O 

"'~CUf 
TMU~E w 

mo CCM~C;LE _AAO c~ , 
. 

% ~ FEGt.1EV1N~Gn:JO ~I!<oo N «1 0 ~OJ\UTA DRETTO 
fQ;l pr«odonrl C ~ 

A' n 1 00 1 1 00 365 3333 00 X 

A2 
D 00 00 00 

- - -

"" n 00 00 00 

A4 n 00 00 00 

A5 
D 00 00 00 

- - -
". n 00 00 00 
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B4 
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CODICE FISCALE ,omissis MOD. N. [=::1J 
QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati 
SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI 
, , , , , 

c;>S, 
, 

CDNTINUAZIOOE 
, 

" " " POSSESSO anO' CAl'jONE D I L oc.A.ZlOOE CCO'CE CE=mE CAS STATO DI 
FENDrTA UTIL lZZO C#WE PARTCQAA I PART IOJLAR I EMERCENZA , 

GIaiNI % 
(818S9J immbile (X)MUNE "'CCA 'MU rigo procedente) 

1.05000 2 365 3333 00 D M376 I 

1.54000 2 365 3333 00 D M376 I 
22500 9 365 3333 00 D M376 I 

00 00 D I 

00 00 D I 
00 00 D 

SEZIONE Il - DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE 
N. rigo 

Mod n EST~~I~DI REGIS:~~~~ ~~~~~~go CODICE IDENTIFICATIVO CONlRATTl NCN NO DPRESIONT=E 
, , 'WA COOIGE UFFICIO DEL CONTRATTO OOPEf1a1 I3J OO DQj INlAZa.E OIIM U 

, , , • , , , , • 
I I 

QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati 
SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi particolari I I Codice Siaio estero I I , 2 IN:ETER- , 

REDDITO • , 2 l'LETffi- " REDDrTO • , fDElffi· 
REDDITO • 

MNATO' MNATO' MN ATO' 
CElEFMl- (pu nti 1,2 , 3CU2021) 

C, CElEFMl- (punt i 1, 2,3 CU 2(21) 
C3 CElmv1I- (pu nt i 1,2 , 3 CU 2021) 

T IPO 

~ 
JlLTRIDATl T IPO 

~ 
JlL"ffi 1 DATI T IPO n JlLTflIDATl 

1121 251 .00 n 1121 6.496.00 n In .00 n 
SOMME PER PREMI DI RISULTATO E Vv'ELFARE AZIENDALE 

, , 
SOMME 

, 
SOMME • RITENUTE 

, , 
BENEFIT 

A TASSAZIONE ORD INAR LA A IMPOSTA SOSTITUTIVA IMP OSTA SOSTITUTIVA BENEFIT A TASSAZIONE Cf1DINARLA 
TIPOLOGLA LIMITE 

ru 90.00 .00 .00 .00 .00 , 
" " TASSAZ IONE ORD INAR IA TASSAZ IOOE SOSTITUTrvA ASSENZA REQUISITI 

!xl n n 
r 

LAVORO DIPENDENTE 

r 
PENS IONE 

r 
I SEMESTRE 

r 
Il SEMESTRE 

PERIODO DI LAVORO 

giorni per i quali spellano le detrazioni (punti 6, 7, 13 e 14 CU 2021) 1 I 5 I O I I 1 6 13 I 8 I 7 

w 
o 

f 
'" 

• Jj SEZIONE Il - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUEW DI LAVORO DIPENDENTE 

• • o 

~ 
~ 

C6 

, , 
ASSEGNO 

DEL CONIUGE 

REDDITO " 
, 

(pu nti 4 e 5 CU 2021) A SSEGNO 
AlTR I DATI C7 DEL COO IUGE 

, 
REDD IT O 

, , , 
REDDITO " 

(punti 4 8 5 CU 2(121) ASSEGNO (punti4 e5 CU 2C121) 
AlTRI DATI CB DEL CONIUGE ALTR I DATI 

n 130.00 n n .00 n n .00 n 
~ b SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL IRPEF z 
.---r----------------~C---------------T"----------------_r,--------------~r_"T~--__ ----------"T----------------T"--~ ~ RITEN UTE IMPOSTA RITEN UTE m 
2 C9 RITENUTE IRPEF ADD IZ IONAlE REGIONALE r= 

CL (punto 21 CU2021) 917 .00 SOST ITUT IVAR. ITA 9400 
'--~C==:~:7.c--:c==c~~~c==o=c~~~~~~c=~~c====------l---------------"~L.-l~(P~C~cI~P~~~C~U~2~OC~IL) ______ -L ____________ ~~·~ ___ ~ 
~ SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF o 
~--"TR~OE=ON~U~TE=CA~C~C~O~N~T~O------T"----------------'---r-------------------r-----------------T"-,-=R~OE~N~U~TE=cA~C~C~O~N~TO~------T"---------------~ 

C11 ADDIZIONAlE COMUNAlE 2020 !'<DDIZ O NAlE cav1 UNAlE2C121 ;:: 
(punto 26 CU 2021) (pu nto 27 CU 2021) (punto 29CU 2021 ) ,00 8-

O 

'l' 
o· 

~ 
ro 

SEZIONE V - RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE 
, • , " FRUIZ IONE 

, 
LAVOFD • BONUS TRATIAMENTO ESENZ IONE RETRIBUZIONE 

CCOICE EROGATO CCOICE EROGATO R ICERCATOR I E DOCENTI ESENZ IONE IMPATRIATI M ISU RE SOSTEGNO DIPENDENTE COOTRATIUAlE 
C14 

r;l r;l !xl .OC .00 .00 .00 6.49600 6.701 00 
SEZIONE VI - DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA 

C15 FRUITA NON FRUITA FRUITA 
TASSAZ IOOE ORDINAR IA 00 TASSAZ IONE ORDINAR LA 00 TASSAZ IONE SEPARATA 00 

QUADRO D - Altri redditi 
SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI 

nl TIP°rlITO r HCU' " J H " c"" 'c , r--f HCU"" , 111 t:NU I t: 

Dl UTILI ED AlTR I 1 
D' 

AlTR I REDD ITI 
PFDVENTl EQJ PMATI 00 DI CAP ITAlE 

00 00 n TI '-r= ,'v p HWC , 
REDD ITI DERIVA'jTI DAATIIVITA , 

D3 
ASSIMILATE Al LAVORO AUTONav10 00 00 

G::Dn EO::A n • " 
,e,o, 

D4 REDD IT I DrvERSI 

00 00 00 

D5 REDD ITI DERIVMTI DAATIIVITA OCCASIONAlE n TI 

n , , • 
O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETIERE 00 00 00 

SEZIONE Il - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA 

TPOFl'ITO 
, TASSAZlOOE " "'CD • REOOITO 5 RELaTO TOTAE DECECUTO )r l..'J UI A MHJ:)IA=~1 7 Ill LNu IL 

REDDIT I PERCEPITI OOFl IA 
D6 DA EREDI E LEGATARI .00 ,00 ,00 .00 

I~ E Q'\EA RMBORSATI TPOFl'ITO 
, , • , , l " D7 NEL 2C120 EAL TRI FEOOITI OOFl IA 

A TASSAZIOOE SEPAPATA .00 .00 
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E41 

E42 

E43 

E53 

E61 

E62 

CODICE FISC, ç.omissis 
QUADRO E - Oneri e spese 
SEZIONE I - SPESE PER LE QUAU SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%, 26% 30% 35% o 90% 

~ palJugle e5entl SFESE so.N IT MI E 'Fi , , 
SPESE SAN ITAR IE 

Rcteazbne E6 SPESE SAN ITAR IE RATElZZATE IN PRECEDENZA 

,00 ("'~ 467 00 
,~" 

SPESE SAN ITAR IE PER FAM IL lAR l NON A CARICO D El 
INTERESS I PER MUTlJ IIPOTECARI 

AFFETII DA PAT0...0GIE ESENTI ,00 
PER L'ACQJ ISTO DELL'AB ITAZONE PR INCIPAl..E 

1:1 SPESE SAN ITAR IE PER PERSONE COO DISAB ILITA' E8 Al.. TfE SPESE vedi elerro Cedici spesa 
,00 nella Tabella delle IstruZJOni 13 

SPESE VE~OL I PER PERS OO E CON DISAB IL ITA' 'Fi E9 Al TFE SPESE TI ,00 

SPESE PER L'ACQJ ISTO DI CAN I 00 IDA D El0 Al TfE SPESE TI ,00 
Uata st ipuale>03 ir>,:l Nl.fT"IeIOiflOO I m pc<to c~ d leas n g , , , , 

SPESE PER CAN ONI DI LEAS ING 

I I ,00 

SEZIONE Il - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 

COOTRIBUTI PFEVICENZLAl. 1 EDASSISTENZ IAl I E26 ALTR I ONER I DEDUCIBILI n , 
,00 

vodce lOscale dl l oori uge Contributi , revidenza com lementare 
ASSEGNO , , 
Al COO IUGE Decbtt i ckoI SC€titu o 

,00 
E27 DEDUCIB ILITA ORD INARLA 

, , 

CONTR IBUT I PER ADDETII A I SERVIZ I DOMEST ICI E FAM ILlAR l 
,00 

,00 
E28 LAVOR<l-.TOOI DI PRIMA OXUPAZ O NE 

EROOAZ IONI L IBEFW. I A FAVORE DI ISTITUZ IONI REL IGIOSE 
,00 

,00 
E29 FOO DI N SQUILIE'R IO FINANZIAR O 

SPESE MED ICHE E DI ASS ISTENZA DI PERSONE COO DISAB ILITA' 
,00 

,00 
E30 FA'v1 LlARI A CAR IO) 

,00 
1IIa stip.J a ~~~ pesa <l{)q lJ<Sb =Offi 

SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZ IONE DI AB ITAZ IONI DATE IN LOCAZ IONE 
, 

I I 
, , 

,00 
mrre lESti U '19 m m ffi ' p;ro8dlnte dcna= k> re , 

RESTITUZ IONE SOMM E Al SOGGETIO EROGATORE 
, 

,00 ,00 
Importo Rffi idJo p;E03dlnte dcn a= k> re , , 

" EROGAZ IOO I L IBERAl i IN FAV OO E DELLE OOLUS. OV E APS 

00 ,00 

MOD. N. [=:1J 

,00 

,00 

480,00 

,00 

,00 
rezzo d r.scatb 

,00 

,00 

Non cEcbtti ckoI oc.st itu o 

,00 

,00 

,00 

,00 
I nt~mutoo 

,00 

R", id.KJ 2018 

,00 

w 
O 

f 
'" 
" CD 

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDIUZIO PER MISURE ANTISISMICHE BONUS FACCIATE E SUPERBONUS ~ 

Int""""ri i 
AlqU03to, 

N, d'ord ne NL.m ero MN O TIPClLOOIA COD ICE FISCAlE part Oolari 
ered t" o Mago:jorazk>rE 

cbn<ll>X18 SGm a """ rata IM"Cfl TO SPESA immobil e , , , , , , 

l l 

SEZIONE III C -ALTRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50% E DEL 110% 

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS 

m'O 
INlERVENTO 

Prn ICOO 2COO 
Rirnl9rm inazk>rE r1lle 

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE 
TIPCLCGIA GKlRNI 

NUMERO 
RATA 

, , , 

,00 
NUMmo RATA 

IM"CflTO SPESA 

GlCf1N I 

E72 
LAVOOATORI DIPENDENTI CHE TRASFER ISCONO 
LA RES IDENZA PER MOT IVI DI LAVOOO 

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

" 
,00 

,00 

,00 

A 

,00 
IM"CflTO IVA PA3'\TA 

,00 

,00 

,00 

FERCEN TUPlE 

CD 

~ 
~ 

Cl 
~ 

2' 

E81 DETRAZ IONE PER SPESE DI MANTEN IMENTO DE I CAN I GUIDA 
,00 
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Fa 

CODICE FISCALE u.Pmissis 
QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati 

MOD. N. L=:1J 
SEZIONE I - ACCONTIIRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2020 TRATTENUTI ElO VERSATI CON F24 

Ao::onto 
IRPEF 2020 

Prima rata Seconda o un k: a rata Impo rto 
Po:onto ceOOlare 

~2Cl10 
00 00 00 

SEZIONE Il - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D 

, IRPEF " Add zionale Regionale 4 Aoozionale Comunale , fRa~fi?~~i~tà ;g~~~ti~ dnettantistChe 
fR~~i?~~i~t~~~~~ti~: 

d lettantistChe 
,coorn 

,00 ,DJ ,DJ ,00 ,00 

SEZIONE III-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

Prima rata Seconda o unk:a rata 

00 00 

IRPEF per lawri A~Rnpo~~ ~er r~~~ia e 
sodalmente utni " scdalmente utni 

,DJ ,DJ 

IRPEF ) r di CUI compell3ata in ~"4J IS rlll03aoo3itutrva quacto 4 di CUI compell3ata In ~,,4 , v Buolare 8= " di CUI compensata In ~,,4 

,00 1 ,DJ ,00 ,00 ,00 ,00 
Oxt:E Reg tre r M:tlirnalB Regionale RPE~ r di cui compensata in F240 r OJcl:EOJrure 11 Ad:izjrnale COlTlJna le Ff'EF 12 et cui OJmpell8ata in F24 13 Pre rri o di rsultato 14 di cui compe ll8ato in F2: I 

00 00 00 00 00 

SEZIONE III-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L ANNO SUCCESSIVO 

Imposta sostitut iva Co d ce Addizi male Regionale Cod ce Add zionale Comunale Imposta sostitutiva 

F4 ' 
Acce , IFPEF " quadro RT • CeOOlare seo:a Regione " all'IRPEF , Comune , all 'IRPEF " &l ll a prorut tività 

F5 

,00 ,00 ,00 

SEZIONE IV RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 

.00 ,00 

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2021 E RATEAZIONE DEL SALDO 2020 

,DJ ,00 ,DJ 

o 
,00 :;; 

:il 
1 3 4 (JJ 

Bar~ae la~l~ per non effettuare l' I Versamenti d oco::Dto r I Barra e laca3~ laper non effettl.l3.re r I Versamenti d a:xonto aoole r ~ 
I versamenti d a:xonto IRPEF I IFPEF in mrnra infericre .00 I i versamenti d axonto acidleccmunale I OJmunale in mi&lra inferiore I .00 32 

F6 w 
Barrare la casella per non effettuare I" I Versamenti di a:xonto cedolare seo:a I" mi Numero rate (in caso d de hiarazione OJngiunta ind care l' ~ 

i versament i di occonto ceOOlare secca in mi&lra inferiore il dato s olo nel modello del dehiarante) -;-1 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~S SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMI BlU DAL MOD. 730 SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI S 
,:---1r----------r,---------------,-~--7"----~'"--r_----------"'--------------TCo_----------o__1--"T--------r-----------------,-----------jf. 
~ F7 SOg i~e:~~~ 1 1 I ~~r~~~oe~~I:a~~; 1

2 

ISJg liaffien2ione l

3 

I ~:n:~oe:I~~~; 1
4 

Fa I Ritenute I I 
~ 0 1 mi sa1OO2020 1 occont02021 1 mi OCDJnt02021 1 ' 1 '1 00 1 
! SEZIONE VIII - DATI DA INDICARE NEL MOD, 730 INTEGRATIVO 

M 
~ 
~ 

~ 

F9 

Fl0 

Im porti rimborsati 

Cre d ti utilizzati 
OJn il modello F24 per il 

, 
AOCiziona e " 

Regiona e 
IRP FF 00 all'IFPFF , 

Credto 
, 

Cred to Aooziona e 

Aoozional e " 
Comunale 

00 Il ' IRPFF 00 

Credto 
Aoozionale 

• 
CeOOlare 

,=, 
Credto • 

ceOOlare 

00 

w 
o 

f 
'" 
" CD 
Z versamento d altre imposte IRPEF 00 Rerlionae 00 Comunale 00 ,=, 00 

~ SEZIONE IX - ALTRI DATI il 
~---r==~~~~~~~~------~~~~~---------r--~~-;~;R~--~~~~;T--~~~---;;'----;----~----------~ ~ Importi Ulteriore -.J 

" F11 rimborsa ti de trazione Q 
N dal sostituto per figli 00 00 ":j , ~ 

i ____ ~Q~U~A~D~R~O~G~-~C~r~ed~i~ti~d~'~im~p~o~s~t~a----------------------------------------------------------------------------------------------------6 
E SEZIONE I - FABBRICATI z 
" j; ! 01 Cre d to riaD:1uisto resi ruo Cred to canoni d ~ 
_ precedente locazione non percepiti , 
~ prima casa ctil iarazione (vedere istruzioni) 00 ~ 
~ SEZIONE Il REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE o 
~---r------r,---------r-----~C---T"----~---------------r--~~"TC---------------r--rc---------------r---~~~---------------~ 

SEZIONE III REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO 

p od ce Stat~ 1 1 I AcJ 
" 

, 
" 

Re ooto 
estero Reooto estero ,DJ Imposta estera ,00 OJmples3w 

04 

Impost~ 1 5 
, 

" " Cred to utilizzato d euirelatiw 
Imposta nelle procedenti allo Stato estero 

lorda 00 netta 00 dehiarazioni 00 d col.1 

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO 

: l' I 
" JI( Resruo 4 G5 Abitazione Gè,h Numer~ r Totale 

procedente 
prindpale fOCaie rata credito 

00 dehiarazione 

:1' I :1" 
" 

r"'~;"ce r 
, 

06 AJtri immobili 
Impresa! Codb3 Numero I (Totale 

Profes:ione fiocal e rata cre d to 

SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA 

07 Res:ru~ Il li dm I" , ~~ ;1' J I R~;dc: r 
J I R"l l' J I R"1 1' OJmpersato 09 pesa credito credito 2019 

,00 nel mod. F24 00 2020 ,00 2019 ,00 2019 00 2018 

SEZIONE VIII - EROGAZIONI SCUOLA SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO 

010 spe~ 1 1 li' :1' 0111 Cre dt~ I
l 

Res: ruo 
2018 ,00 201 9 ,00 

spettan te 

SEZIONE X - VIDEOSORVEGLIANZA SEZIONE XIII 

G12 ~~~1 J d C~ I " G15fGxba Ilmport0r utnizzato 
nn l inF24 cc 

QUADRO I - 1m oste da com ensare 

Il 
Inci:are l'importo mi le imposte da versare OJn il Mod F24 
ullizzanOO in OJmpensazione n aedto che ri&l lta dal Mod 72/J 

-
li ;1' li dCCi i" 00 1 

Resiruo 
utnizzato 

,00 2019 .OJ in F24 

ALTRI CREDITI 

JeS~~' nn 201 11 R"~ 1-m 2019 
J d mi l' OJmpensato 

mi inF24 

Barrare la cas€lla per utilizzare in OJmpensazione OJn n Mod F241~ntero aedto 
me rrulta daJ Mod TfJ (me quind nm sara rimborsato daJ sostituto d' im PJSta) 

" 008. 
o 
'l' 
o' 

~ 
,00 '" 

00 

00 

00 

00 

m 
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oosrrruro DlM"Osr A o C.A.F. 
OPfO=ESSONSTAABUTATO 
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10372641000 

om issis 
--

DICHIARANTE omissis =='----
CONIUGE DIa-tIARANTE 

I I 

ili 

CCGNa.1E E NCM: o CENCM NAZ I~E 

CAF NAZIONALE TRIBUTARISTI SRL 00087 

SPAMPINAIO VINCENZO 

TONARELLI ANDREA 

o 
> , 
~ 
~ 

~ 
~ 
~ 

rn 
" ~ 
~ 

~ 
e 
~ 

~ 
~ 
g 
g. 

• " , ~ 
z 
~ 
~ 

~ 
§ 

§ 
> z 

~ 
> z 
~ 
~ 



Modello N. c:::LJ 

ili 

I I 

ili 



Modello N c:::LJ 
l' l''' 

130 Resiwo, I per i , cultura ,00 ,00 

131 Residuo rre<lto d'inposta per il r~lX/Jisto dela prina casa da u","zare in ,00 ,00 

132 Residuo rre<lto d'inposta per l" i ,00 ,00 

133 Residuo credito n'imnn"', per l',~t,"nno I , - Sisma Abruzzo ,00 ,00 

134 Residuo credito n'ic "'" reinte(1o, ntic i li pensione ,00 ,00 

135 Residuo credito n'ic ""a per i i ,00 ,00 

136 I ,sanilane rateizzate nel. ,(righi El, E2 e E3) ,00 ,00 

137 Reddito cl i li fiscali (mn , secca locazioni) 6,879,00 ,00 

~ ACCONTO IRPEF 2021 Reddito I I ,00 ,00 

13. CASI PARTICOLARI Importo su cui calcolare l'acconto ,00 ,00 

~ ACCONTI 2021 Prima rala acconto IRPEF ,00 ,00 
COMPENSATI 

Acconto ,00 ,00 ~ INTERNAMENTE 
i I 

143 NEL MOD. 73012021 Prima rala acconto cedolare secca ,00 ,00 

Anno I Stato Stato 

145 Crediti per imJX)ste HE ,00 ,00 ,00 
---,-;;; pagate all'estero 

CONIUGE HE ,00 ,00 ,00 

147 Redditi fondiari non imponi~1i 1,288,00 ,00 

148 Reddito ahit"inno i ,e I i ,(soooette a IMU) ,00 ,00 

149 I Residuo, ';nne somme restituite ,00 ,00 

150 I Residuo, i oi scu~a ,00 ,00 o 
151 I Residuo credito d'imposla per nennz.zinne e ar~trato ,00 ,00 :;; 
152 I Residuo credito, 'i I per i li ,00 ,00 

,00 ! " Residuo er09'lzioni liberaM 
Cii 153 

ONLUS, OV e APS rnNii "'" ,00 ili ne 

154 I Residuo credito, 'i I per I sportive ,00 ,00 ~ 
~ 

155 I Residuo credito n'ic I per bonifica ,00 ,00 S 
-1 156 I Residuo credito d'imposla per i i elettria e ser~zi di mobilità 'ettrica ,00 ,00 S 

~ 

~ 158 
Credito d'imposta HE Rata 20f 9 ,00 Ra~2020 ,00 ~ 
per erogazioni sportive mN11 <;F nlrHIAR"TE Rata 20f 9 ,00 Rata 2020 ,00 ~ 

~ 15. 
Credito d'imposta nlrH,.R'NTE Ra~2020 ,00 ~ 
per bOnifica ambientale CONIUGE Rata 2020 ,00 f 
Credito d'imposta nlrH,.R"TE Rata 20t 9 ,00 Ra~2020 ,00 '" 160 
per erogazione cultura mNI' "F nlrHIAR'NTE Rata20t9 le ,00 Rata 2020 ,00 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE ~ 

• 1 I ••• ' o • o. o l' o , o • l' • :.- , o 

~ 
I -DEI' IDISALOOFnm IFVFNTllru IM=.NTI'" I I RATE 1=001 

'" eS IMPORTO CHE SARA' ,nH I ;~~;.~ ,DAI ILAyOR~ O PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA i" 
161 Salme . 

t saranno riDartili in u~:~~~~ r;:::,~ r:=;e ,IlO , 1lO~ Nel caso di rkohiesla cl i, , salde ed , 

162 
!.':'~~':-'I ,_~_~~yERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto). 

,1lO~ ~I~ ~ P.'"~, . gUg:lo. Sero1do o LIllm aaxmto nel mese cl novermre. 
,IlO Per ' li ,irmoste da ' i da 231 a 245 

CREDITO 

163 
IMPORTO CHE SARA' RIMOORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTlCO IN BUSTA PAGA 
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati) 1.303 ,IlO 

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 
,IlO 

lial~ ~ 
~ ~ 

171 IRPEF ,00 ,00 ,00 

172 I IF I I F IRPEF ,00 ,00 ,00 

173 I I F rn", IN., F IRPEF ,00 ,00 ,00 

174 ; REDDITI ,00 ,00 ,00 

175 IMPOSTA: \ PREMI DI R»ULTATO ,00 ,00 ,00 

176 CEDOLARE SECCA nr'7lnNI ,00 ,00 ,00 

178 I cSARlI:1 ) DAL DATORE DI LAVORO O DALLENTE I I ,00 

17. IMPORTO CHE SARA' RIMOORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dr,encimti senza soSiruto) 
,00 



DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 

ARMA DEL DATORE DI LA VCflO o DEL RAPPRESENTANTE DELL'ENlE EROOANlE o 
DB...FESPa"SABl...ECEI..L'ASSSlENZARSCALEOB-CAF.OCELPRCfESSa'IISTAABUTATO VINCENZO SPAMPINATO 

Modello N. ITJ 



Modello N. c:::::LJ 
MODELLO 730-3 Redditi2020 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

D 730 rettificatiN 

Q SosilJto. CM' 
L2i..J o rrolesoi m sla rm delegiKl 

cenGE FISCALE CCGNa.1E E NCM: o CENCM NAZI~E 
oosrrruro DlM"Osr A o C.A.F. 
OPfO=ESSONSTAABUTATO 10372641000 

RElI'ONlWILEAS~ZAffCAl..E ~~, ~~.s is 

DICHIARANTE omissis =='----
CONIUGE DIa-tIARANTE 

MOSSAG3I 

CAF NAZIONALE TRIBUTARISTI SRL 

SPAMPINATO VINCENZO 

TONARELLI ANDREA 

- L'imporlo incicato in C01 (Euro 6.748,00) é stato ragguagliato al limite ~ettante ci Euro 6.747,00 

00087 

Didliar 
Didliar 
Didliar 
Didliar 
Didliar 
Didliar 

- In sede ci dc hiarazione é stato riconosciuto il Trattamento Integrativo non erogato dal datore ci lawro per un imporlo pari a Euro 284,00 

'" Didliar 
< 
'" Didliar j Didliar 

J 
i 
i 

j 
I 
• 
< 

l 

I 
• 

~ 

-In sede ci dc hiarazione é stato riconosciuto il BonLlS Irpef non erogato dal datore ci lavoro per un imporlo pari a Euro 166,00 
- Per il cac olo della detraz. 001 19% le spese sanitarie nel rigo E1 elo E2 sono state ridotte ci Euro 129,00 ai sens di legge 
- In presenza ci civerse ootrazioni preV;ste per i righi PL25-PL26-PL27 é stata attribuita quella più fawrevole 
- Non e' stata effettuata la scelta per la rnstinazione 001 dJe per mille ooll'IRPEF alle affiOdazioni mlturali 
- E' stata effettuata la Scelta per la oostinazione del due per mille dell'IRPEF ai partiti politid 
- &elta per la rnstinazione del dnque per mille ooll'IRPEF non effettuata dal contribuente 
- E' stata effettuata la s::elta per la destinazione otto per mnle ooll'IRPEF 

FFNAtE...t:».TClFEIlLA'oUlOOtE...RAPPFE~DEU.'eflE~O 
tE...FEs:>a€ABI..E DEU.'A92ISIEN2II.FKAl...EtE...CAF. OIELPFICFE92ICHSTAAEl.JTAlO ................... VINCENZCl .SpAMPINNCl ................. .• . 



~genda ~ 
•. :;&ntra te '1;'4 

MODELLO 730-1 Redditi 2020 
Scheda per la scelta della destinazione 
del1'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 7300021 al sostituto d'imposta, al C.A.F. 
a al professionista abilitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura 

CONTRIBUENTE 

COOCE RSCALE 
_.l:(o~""~iqa~l~rn~"~) _-,-om issis 

COGNOME (per le d:xme ind cae il COJnome cB nuti le) NOME 

DATI 
ANAGRARCI TONARELLI ANDREA 

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA 
GIORN O '""SE ANN O 

SESSO ~oF) 

M 

PROVINCIA (sig a) 

o!l) issis omissis omissis ~ 
~~~~~~~~~~~~,~ 

" LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DELClNOUE PER II'ILLE E DEL DUE PER II'ILLE ; 
~ DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. ~ !"-_____ PE_ RT_ AN_ TO_ POSSO __ NO_ E_SSE __ RE_ ESPR __ E_SSE __ TU_TT_ E_E_Q_U_A_I_IR_O_L_E_SC_ E_L_TE. ___ ~==J 
ij SCELTA PER LA DESllNAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sdlostantil ~ 
~ g 

j 
! 

l 
l 

I 
• 

~ 

STATO 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA 

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE 
IT ALiANE 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 
BATTISTA D'ITALIA 

ISTITUTO BUDDIST A IT ALIANO 
SOKA GAKKAI (IBlSGl 

CHIESA CATTOLICA 

AppostaFirma 

CHIESA EVANGELICA VALCESE 
(Uniooe delle Chiese metodiste e Valdesil 

SACRA ARCIDIOCESI 
ORTODOSSA D'IT ALIA ED ESARCATO 

PER L'EUROPA MERIDIONALE 

UNIONE BUDOHIST A ITALIANA 

("'l Pff la scelta a favore dello Stato è possibile indicare andle uno dei seguenti codici: 

UNIONE CHIESE CRISTIANE 
AVVENTISTE DEL 7" GIORNO 

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
IN ITALIA 

CHIESA APOSTOLICA IN IT ALIA 

UNIONE INDUIST A ITALIANA 

1 - Fane nel mondo; 2 - Calarrità; 3 - Edilizia ~oIaslica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Bmi culturali. 

AVVERTENZE 
Per e~rimerela scelta a favoredi una delleistituzicni beneliciariedella quota dell'etto per miHe delrIRPEF, il contribuentedeveappcrre 
la prqJria firma nel riquadro ccrrispcndente, la scelta deve essere fatta esclusivamerte per una delle istituziori beneliciarie, 
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente, In tal caso, la 
ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse, la quota ncn attribuita ~ettante alle 
Assemblee di ~o in Italia e alla Chiesa Apostdica in Italia è devduta afta gesticne statale, 

• " 



CODICE FISCALE ~missis 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF On caso di scelta ARMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

SOSlEGNO IEL VOLONTAFlATOE IEUEALlFE ORGA.I'llZAZlOtl 
NON LOCRA11VE. [] UflUTA'SOCIALE, IEUEASSOCIA2IOtl [] PAOMOZIOt-E 

SOCIALE E IEUEASSOCIAZIOtlE FON~tI FICONOSCIUTECt-E. O~RANO!\EI 
SETIOFI [] CU ALL'ART. lO, C. 1, LETT Al, IEL D.L..GS. N. 460 IEL 1~7 

FIRMA 

Codice fiscale del I 
beneficiario (eventuale) L--'-----'-----'-_L--'-----'-----'-_L--'-----'-----' 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

FIRMA 

Codice fiscale del I 
beneliciario (eventuale) L--'-----'-----'-_L--'-----'-----'-_L--'-----'-----' 

SOSTEGNO DELLE ATIMTA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

FIRMA 

SOSTEGNO DEGLI ENll GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

FIRMA 

Codicefi~ale del 
benefidario (e.tenIuale) 

RNANZIAMENTO IEliA RICERCA SCIENllRCA E IEliA UNIVERSITA' 

FIRMA 

Codice fiscale del 
ben6idario (e.tenIuale) 

RNANZIAMENTO IEUEATIMTA' []1UTELA, 
PAOMOZIOt-E E VALOFIlZAZIOt-E lEI EEtI CUL TURAU E PAESAG<ET1CI 

(SOGGETlI [] CUALL'ART.2, COMMA2, IELD.P.C.M.28 LUGU0201G> 

FIRMA 

Codicefi~ale del 
ben6idario (e.tenIuale) 

SOSlEGNO AUEASSOCIAZIONI SPOR11VE. []LETTANllS11Ct-E. FlCONOSClUTE 
AI RtI SPORTM ~LCONIA NORMA [] LEGGE. Ct-E. SVOLGONO 

UNA RllEVANTEATIMTA' [] INTEFESSE. SOCIALE 

FIRMA 

Codice fiscale del 
ben6idario (e.tenIuale) 

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatane della quota del cinque per mille d"I'IAPEF, il contribuente 
deve apporre la propria firma nel nquadro corrispondente. Il contribuente ha in~tre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto 
beneficiano. La scelta deve essere fatta esclu~vamente per una sola delle finalità benefk;iane. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta ARMARE nello spa2io sottostante) 

PARTIlO POLITICO 

CODICEGmi~ FIRMA Apposta Firma 

AWERTENZE Per espnmere la scelta a favore di uno dei partiti ~itici benefician del due per mille dell'IAPEF, il contnbuente deve apporre 
la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclu~vamente per uno s~o dei partiti ~itici 
beneficiari. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta ARMARE nello spa2io sottostante) 

FIRMA 

Indicare M codice 
fiIDiIe da benaidario 

ASSOCIAZIONE CULTURALE 

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una d .. le associa2ioni culturali destinatarie d .. due per mille dell'IAPEF, il contribuente 
deve apporre la propria firma nel riquadro, indicando il codice fiscale del soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente 
per una sola delle associazioni beneficiarie. 

In aggiunta a quanto Indicato nell'Informativa sul trattamento del dati, contenuta nelle Istruzioni, si precisa che I dati 
personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 



AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD . 730-2 PER IL C.A.F. O 
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2020 

SI DICHIARA CHE 

ICOGNOME 

TONARELLI 
rOME 
ANDREA 

ICOGNOME 

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 72iJ E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730·1 

Modello 730 integrativo n 
ICODICE ~ISC~E 

omissis 

ICODICE FISCAlE 

HAlHANNO CONSEGNATO IN DATA 1;>/ClY/;>Cl;>1 LA DICHIARAZIONE 

MOD. 730/2021 PER I REDDITI 2020, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 

RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL CAF. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 

TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON­

SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 

IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISOONTRATA NEL MODELLO 730, 

SI IMPEGNA D NON SI IMPEGNA lZl 
~ 
;ii 
rn 
c 

~ AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE ~ 

à ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. "l 
j 
! ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 
M TIPOLOGIA 

~ 
~ 
~ Dic.-Certif. redditi di lavoro dipendente o assim. - Tempo determinato (Num. 2) 

Dic.-Somme per premi di risultato - Tassazione Ordinaria cod. 1 (Num. 1) 

• c Dic.-Certif. redditi assimilati a lavoro dip. di cui alla sez. Il quadro C (Num. 1) 
w 
J.I Dic.-Certif. Ritenute Irpef su redditi del quadro C (Num. 3) 
li 
" Dic.-Certif. Ritenute Addizionale Regionale sui redditi del quadro C (Num. 2) 

j Dic.-Certif. Ritenute Saldo Addizionale Comunale 2020 quadro C (Num. 2) 
~ Dic.-Riduzione pressione fiscale - Lavoro dipendente (Num. 1) 
~ Dic.-Riduzione pressione fiscale - Retribuizione contrattuale (Num. 1) 

~ Dic.-Documenti Spese Sanitarie (rigo E1 col.2) (Num. 6) 
" <l Dic.-RicevutelFatture Spese Sanitarie (rigo E1 col.2) (Num. 6) , 
o di cui: Prestazioni mediche specialistiche (cod. 29) (Num. 1) 

:3 di cui: Analisi, esami di laboratorio e terapie in generale (cod. 4) (Num. 1) 
di cui: Prestazioni sanitarie in generale (cod. 34) (Num. 1) 

di cui: Acquisto medicinali in genere (cod. 1) (Num. 2) 
di cui: Occhiali da vista e lenti a contatto (compresi i relativi liquidi) (cod. 20) (Num. 1) 

Dic.-Documenti Spese di istruzione universitaria (Num. 1) 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL CAF. O 

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

IMPORTO 

ANDREA TONARELLI 

6.747.50 

90.06 

130.16 

917.42 

94 .10 

53.01 

6.496.26 

6.701.33 

466.60 

466.60 

100.00 

131.00 

38.00 

37.60 

160.00 

480.00 



AUTOCERTIFICAZIONE 
(ai sensi del DPR n. 445/2000 e successive modificazioni) 

Il sottoscritto TONARELLI ANDREA, codice fiscalé omissis _, nato a omissis 

ai fini del riconoscimento della detrazione o della deduzione degli oneri per il 2020, consapevole delle conseguenze relative alla 
decadenza dai benefici goduti e delle responsabilità penali (artI. 75 e 76 del DPR n. 445 del 28/12/2000) per una falsa 
dichiarazione, con la presente autocertificazione (di cui agli artt. 46 e 47 del DPR n. 445 del 28/12/2000, la cui sottoscrizione è 
autenticata dal documento di identità) 

DICHIARA 

per gli oneri per i quali è previsto l'obbligo di tracciabilità di cui all'art. 1, comma 679, della I. n. 160 del 2019, laddove non sia 
espressamente indicato sul documento di spesa, quest'ultima si intende sostenuta dal soggetto al quale è intestato il documento, 
anche se il sistema di pagamento 'tracciabile" è intestato ad altro soggetto, anche non fiscalmente a carico (da E1 a E1 O). 

Si allega copia documento di identità 

Data _________ _ Firma ______________ _ 



RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA 

DELLA DICHIARAZIONE 730/2021 E DEL MODELLO 730/3 

Il Sottoscritto TONARELLI ANDREA, Codice FiscalE omissis , dichiara di aver ricevuto la 

dichiarazione 730/2021 ed il prospetto di liquidazione 730/3 elaborato dal CAF CAF NAZIONALE 

TRIBUTARISTI SRL 

Data: 13/08/2021 Firma: ____________ _ 

DELEGA AL RILASCIO CERTIFICAZIONE UNICA ED ALTRI SERVIZI 

Il titolare dei dati delega ed autorizza il centro di assistenza fiscale, per l'adempimento di servizi di assistenza 

fiscale, compilazione di modello 730, REO, per il prelievo e verifica della Certificazione Unica, e per ogni servizio 

connesso alle attività di assistenza fiscale e rilevazione reddituale INPS per l'anno 2021 e successivi sino a revoca, 

a richiedere per proprio conto all'ente erogante i dati relativi. Si allega copia di documento di identità. 

Data: 13/08/2021 
TONARELLI ANDREA , omissis Firma: ____________ _ 



tt l..!1} Associazione Nazionale Pensionati 
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omlssis 
CAP _ Cm._ ~"" 
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omlssis 

Associazione Nazionale Pensionati 
Famiglia della LAPET 


